
<ň 
i 

/ í f í: 1 
7 7V4 

Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

105691 

Název dokumentu: Dodatek č. 1 - Základní dotace na školní rok 2017/2018 pro SŠ 

Oprávněn/pověřen k podpisu: RNDr. Kamil Ubr 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Soukromá vyšší odborná škola sociální, o.p.s. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podjais, j" 

Zpracoval: OŠMS Ing. Karel Látera l i . % .. ioW ^ ;7 

Projednáno s: OŠMS RNDr. Kamil Ubr / 
Právní kontrola: OddPKŽÚ Mgr. Prokešová 

Předkládá: OŠMS Ing. Karel Látera 'Li. £. *loV> 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OŠMS RNDr. Kamil Ubr 
2 , £o IV-

v 
/ 

Zodpovídá: Příkazce operace: OŠMS RNDr. Kamil Ubr i\ -</ - 2-0 4  ̂
Správce rozpočtu: OŠMS Zuzana Pavelcová i 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 25571303), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: latera, datum ověření: 22.08.2017 09:33:48): 

Dodatek č. 1 - Základní dotace na školní rok 2017/2018 pro SŠ 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



//I áííié 
KUJIP00Y62M6 

D o d a t e k  č .  1  
identifikátor dodatku č. 105691 

ke smlouvě o poskytnutí dotace 
identifikátor smlouvy č. 100819 

kterou mezi sebou podle zákona č. 306/1999 Sb., o poskytování dotací soukromým školám, 
předškolním a školským zařízením, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), 
a na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních stran 
uzavřely tyto smluvní strany: 

1. Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor školství, mládeže a sportu 
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
bankovní spojení: č.ú. 20095 - 32925681/0710 Česká národní banka - pobočka Brno 
zastoupený vedoucím odboru RNDr. Kamilem Ubrem (dále jen „krajský úřad") 

a 

2. Soukromá vyšší odborná škola sociální, o.p.s. 
se sídlem Matky Boží 4183/15, 586 01 Jihlava 
obecně prospěšná společnost je zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností 
vedeného Krajským soudem v Brně oddíl O, vložka 147 
IČO: 25571303 
bankovní spojení: č.ú. 19-4647350237/0100 Komerční banka, a. s. Jihlava 
zastoupená ředitelkou Mgr. Marcelou Křivánkovou (dále jen „příjemce") 

jako smluvní strany uzavřely dne 28. 2. 2017 Smlouvu o poskytnutí dotace, identifikátor 
smlouvy č. 100819 (dále jen „smlouva"). Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy svým 
rozhodnutím č.j. MSMT - 11036/2017-2, ze dne 14. 6. 2017 ve věci zápisu změny v údajích 
vedených v rejstříku škol a školských zařízení a v souladu s § 143 odst. 2 a podle § 149 
odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, zaznamenalo změnu u příjemce 
s účinností od 1. 9. 2017: do školského rejstříku byl příjemci zapsán obor vzdělání 75-32-N/01 
Sociální práce, kombinovaná forma vzdělávání. Obě smluvní strany se dohodly na uzavření 
dodatku smlouvy v tomto znění: 

ČI. I 

Článek III. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým ČI. III., který zní: 

Strana 1 ze 3 



ČI. Ill 

1) Na základě splnění podmínek podle ČI. II krajský úřad stanoví procentní podíl 
z normativu stanoveného podle § 4 zákona Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy pro příslušný školní rok takto: 

Na činnosti výchovně vzdělávací podle oborů vzdělání Vyšší odborné školy 

> typ školy ^ E11 
> celkový počet studentů VOŠ 210 
> výše přiznané dotace 60 % 

kód oboru název oboru vzdělání forma studia počet žáků % 

75-32-N/01 

75-31-N/03 

75-32-N/01 

75-31-N/03 

Sociální práce 

Předškolní a mimoškolní pedagogika 

denní 

denní 

kombinovaná Sociální práce 

Předškolní a mimoškolní pedagogika dálková 

47 

68 

20 

75 

60% 

60% 

60% 

60% 

2) Počty studentů jsou stanoveny na základě žádosti příjemce, maximálně však do výše 
kapacity příjemce. 

3) Dotace se poskytuje převodem finančních prostředků na bankovní účet příjemce 
u Komerční banky, a.s. Jihlava č.ú. 19-4647350237/0100. 

4) Konkrétní výše dotace bude vypočtena podle skutečného počtu studentů ve škole 
v jednotlivých oborech vzdělání a formách vzdělávání, uvedeného ve školních matrikách 
(v souladu se statistickými výkonovými výkazy) pro příslušný školní rok, nejvýše však 
do výše povoleného počtu studentů v jednotlivých oborech vzdělání a formách 
vzdělávání uvedeného ve školském rejstříku. 

5) Dotace se poskytuje zálohově na jednotlivá čtvrtletí kalendářního roku ve lhůtách 
stanovených v § 6 odst. 1 zákona. 

ČI. II 

1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

2) Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace, identifikátor smlouvy č. 100819, je sepsán 
ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Krajský úřad i příjemce obdrží 
po jednom vyhotovení dodatku. 

Strana 2 ze 3 



V Jihlavě dne 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
KRAJ Í1NA 

Odbor šl i|"'i mládeže 
ŽÍĚkflva í 3 Jihlava 

SOUKROMÁ 
VYŠŠÍ  ODBORNÁ ŠKOLA 

SOCIÁLNÍ, O. p. s. 
Matky Boži 15, 586 01 JIHLAVA 

IČ: 255 71 303 
tel.: 567 312 629 

'ÍL^Vlkj^ 2^^"" 
RNDr. Kamil Ubr 

krajský úřad 

/ÍL'l \oAo--" 

Mgr. Marcela Křivánková 
příjemce 

Strana 3 ze 3 


